[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-БАЗАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » декабря 2020 г.   № 66
деревня Андреево-Базары

	ЭНТРИ ПАСАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

« 30 »12.2020 с.   № 66
Энтри Пасар яле

Об установлении базового размера

платы за пользование жилым помещением

        (платы за наем) на 2021 год
В соответствии с требованиями Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, в целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта жилищного фонда, Порядком  расчета размера платы за пользование жилым помещением ( платы за наем) для нанимателей жилых помещений, утвержденным постановлением администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 03.11.2017г. № 54», в целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта жилищного фонда администрация Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить:

- на 2021 год базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  в размере 47 руб. 28 коп за 1 кв. метр общей площади жилого помещения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Козловский вестник» и вступает в законную силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреево-Базарского

сельского поселения
Козловского района                                                                                                 Пайков В.И.